平成２９年１１月１６日

保護者 様

熊谷市立富士見中学校
校 長 松本 文利

ＫＵＭＡＧＡＹＡジュニアスポーツフォーラム 2017のご案内
晩秋の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げま

す。また日頃より、本校の教育活動に御理解・御協力をいただいておりますことに、感謝
申し上げます。
さて、本校ではＫＵＭＡＧＡＹＡジュニアスポーツフォーラム 2017 を下記により実施

いたします。ご参会くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年１１月２２日（水）第５，６校時（１３時５０分～）

２ 会 場 本校体育館２階、１階、校庭

３ 講 師 富田 卓弥 氏（バスケットボール） 体育館２Ｆ
佐々木 瞳 氏（ソフトボール） 校庭
木川 隼吾 氏（ラグビー） 校庭
水落 穂南 氏（ウエイトリフティング） 体育館１Ｆ
加藤 誠也 氏（陸上競技 400ｍハードル） 校庭
嘉山 大介 氏（陸上 走り幅跳び ） 校庭

４ 日程
開会行事 １３：５０～
生徒移動 １４：１０～１４：２０
フォーラム① １４：２０～１４：４５
フォーラム② １４：５５～１５：２０
フォーラム③ １５：３０～１５：５５
閉会行事 １５：５５～１６：０５

５ 備考
・開会行事は体育館２階で行いますが、席がありませんので３階でご覧になっ
てください。

・講師の略歴については、本日配布したＫＵＭＡＧＡＹＡジュニアスポーツフ
ォーラム 2017のプリントをご覧ください。

・駐車場がございませんので、車での来校はご遠慮ください。

連絡先 富士見中学校
担当者 菊地 滝太郎
電 話 ０４８－５２１－０３１４
ＦＡＸ ０４８－５２１－８４３２